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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

02/10/2022 10:09:57 a.m.

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Dietas

Gastos de Representacion en
el Pais

Complementos

Beneficios
Jornales

Contratos Especiales

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

Telefonia Celular
Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion

Mantenimiento de Sistemas
Informaticos

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados

3,287,558.24
1,963,620.84

155,635.07

155,635.07

480,000.00
0.00

75,667.26

0.00
252,000.00

195,000.00
10,000.00

1,301,119.34
15,000.00
138,000.00

100,000.00

130,000.00

16,690.40

4,500.00
15,283.16

0.00

343,648.29
140,042.74

0.00

0.00

48,000.00
10,000.00

0.00

89,905.55
28,700.00
27,000.00

0.00

913,090.32
0.00
0.00

0.00

38,525.00

0.00

4,500.00
0.00

0.00

4,728,596.58
1,843,302.29

150,435.07

145,523.29

501,000.00
110,000.00

66,193.47

1,157,006.63
516,135.83
229,000.00
10,000.00

6,042,952.85
15,000.00
28,000.00

130,000.00

171,500.00

16,690.40

53,500.00
15,283.16

66,363.10

4,384,948.29
1,703,259.55
150,435.07
145,523.29

453,000.00
100,000.00

66,193.47

1,067,101.08
487,435.83

202,000.00
10,000.00

5,129,862.53
15,000.00
28,000.00

130,000.00

132,975.00

16,690.40

49,000.00
15,283.16

66,363.10
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Servicio de Transporte 26,030.98 0.00 46,030.98 46,030.98
Servicio de Imprenta, 20,000.00 0.00 40,769.00 40,769.00
Publicaciones y

Reproducciones

Comisiones y Gastos 3,000.00 75.00 3,000.00 2,925.00
Bancarios

Publicidad y Propaganda 20,000.00 0.00 47,062.96 47,062.96
Servicio de Internet 36,000.00 0.00 54,000.00 54,000.00
Otros Servicios Comerciales y 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Financieros

Impuesto Sobre Venta- 15% 20,000.00 2,939.75 20,000.00 17,060.25
Tasas 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00
Ceremonial y Protocolo 200,000.00 0.00 233,190.95 233,190.95
Mantenimiento y Reparacion 498,614.80 867,050.57 5,044,562.30 4,177,511.73

de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 847,026.08 57,043.26 1,167,516.71 1,110,473.45
Diésel 29,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00
Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Productos de Papel y Carton 10,877.98 14,844.00 25,877.98 11,033.98
Llantas y Camaras de Aire 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Gasolina 21,000.00 22,330.00 85,500.00 63,170.00
Elementos de Limpieza y Aseo 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Eersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 30,000.00 19,869.26 50,000.00 30,130.74
Ensefianza
Repuestos y Accesorios 50,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00
;;%?g;;os Alimenticios y 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Abonos y Fertilizantes 641,148.10 0.00 641,148.10 641,148.10

02/10/2022 10:09:57 a.m. 2



Sistema de Administracion Muncipal Integrado

NUEVO CELILAC, SANTA BARBARA —
EJERCICIO: 2022 ’
USUARIO: YESTER.RIVERA

Q SAM

Reporte Presupuesto Mensual Emision:  02/10/2022
Hora : 10:09 a.m.
Honduras CA. Fecha del: 01/09/2022 al 30/09/2022 Pagina: 3 de 3

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Productos Agricolas 0.00 0.00 120,990.63 120,990.63
50000 TRANSFERENCIAS Y 4,539,692.78 471,223.00 5,692,446.36 5,221,223.36
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 31,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00
Transferencias de Capital a 1,703,499.58 67,365.00 1,927,182.33 1,859,817.33
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 2,141,578.38 325,533.00 2,758,522.42 2,432,989.42
Civiles sin Fines de Lucro
Ayuda Social A Personas 463,614.82 78,325.00 775,741.61 697,416.61
(Transferencia De Capital)
Donacion a Asociaciones 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00
Civiles sin Fines de Lucro
40000 BIENES CAPITALIZABLES 7,164,557.35 57,480.00 9,253,361.49 9,195,881.49
Construcciones y Mejoras de 5,623,569.07 0.00 6,980,860.99 6,980,860.99
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 1,475,597.28 0.00 2,058,431.17 2,058,431.17
Bienes en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 65,391.00 57,480.00 214,069.33 156,589.33
Total: 17,139,953.79 1,842,484.87 26,884,873.99 25,042,389.12
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